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Suomalainen ict-laiteyhtiö pantiin 
myyntiin – ”tuottanut 40 vuotta 
voittoa" 
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Modeemeistaan ja reitittimistään tunnetun TeleWellin tuotteita on 
myyty liki 40 vuoden aikana yli kuusi miljoonaa kappaletta. 

Arkistokuva. TeleWell on ulkoistanut laitteidensa valmistuksen kumppaneilleen samaan 
tapaan kuin esimerkiksi Nokia-puhelimia valmistava HMD Global. Kuvassa TeleWellin TW-
LTE-4G-3G-reititin vuonna 2017. TELEWELL 
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Järvenpääläinen tietoliikennelaitteiden valmistaja TeleWell Oy on tullut myyntiin 
yrittäjä Markku Åbergin eläköitymisen myötä. Lähes 40 toimintavuotensa aikana 
yhtiö on myynyt tuotteitaan yli kuusi miljoonaa kappaletta pääosin Suomessa. 

Suurelle yleisölle TeleWell tuli tutuksi viimeistään vuosituhannen vaihteessa, kun 
yhtiön valmistamat EA-sarjan ADSL-modeemit valtasivat suomalaiskodit. 

TeleWellin juuret juontavat vuoteen 1985. Tuolloin pankissa työskennellyt ja 
asiakkaiden tietoliikenneasioista vastannut Markku Åberg huomasi, kuinka pankkien 
asiakkaina olleet yrityksen alkoivat kasvavassa määrin hoitaa itse omia 
tietoliikenneasioitaan. 

Vastatakseen yritysten tarpeisiin Åberg irtisanoutui pankin palveluksesta ja perusti 
ATK-palvelu M. Åberg Ky:n. Jo ensimmäisten asiakkaiden joukossa oli Nokia, joka 
tilasi Åbergin yritykseltä internetin edeltäjäksi kutsutun Trans-Send-ohjelmiston. 

Kannattava perheyritys 

Edes lama ja markan devalvointi eivät kaataneet TeleWelliä.  

Yhtiön vahvuutena onkin ollut joustavuus pienten tuotesarjojen valmistuksessa sekä 
jatkuva tuotekehitys yhdessä maailman suurimpien piirivalmistajien Rockwellin, 
Qualcommin ja Realtekin kanssa. 

Vuosien varrella TeleWell muuttui yhä enemmän sopimusvalmistajaksi, jossa se on 

ulkoistanut lähes kaikki toiminnot. Åbergin mukaan TeleWelliä voisi tältä osin verrata 
Nokia-puhelimia myyvään HMD Globaliin, jossa HMD Global Oy on ulkoistanut 
laitteidensa valmistuksen kumppaneilleen. 

Åbergin mukaan nyt on hyvä aika luopua yrityksestä ja etsiä yritykselle jatkaja: 

”TeleWell on 40 vuotta voittoa tuottanut suomalainen perheyritys, jossa on ollut luja 
usko suomalaisuuteen ja tietoliikenteeseen”, Åberg päättää. 




